TPS37100、TPS37102 具有集成缓冲器以测量电源电压的汽车 105V 5μA 窗口、
过压或欠压监控器
1 特性
• 符合 SIL-3 功能安全标准（适用于 TPS37102）
– 适用于功能安全应用的开发
– 可帮助进行 IEC 61508 系统设计的文档
– 以系统能力达到 SIL-3 级为目标
– 以硬件功能达到 SIL-3 级为目标

4 器件比较
器件命名约定显示了 TPS37100 和 TPS37102 的一些器件命名规则。并非所有器件名称都遵循此命名规则表。有
关按特性、阈值和模拟输出量程分类的每个器件型号的详细细分，请参阅器件阈值以了解详细信息。有关其他选
项的详细信息和供货情况，请联系 TI 销售代表或访问 TI 的 E2E 论坛。
表 4-1. 器件阈值表
可订购器件名称 特性
（模拟输出）
特性
(Bist)
特性
（锁存）
OV/UV 设置 延时时间 模拟输出量程
PPS37100Z91DDYYR 模拟输出 不适用 不适用 VITN：800mV
(ADJ)
HYST：1%
CTS：启用
CTR：启用
0.75
1. 所列百分比表示迟滞容差，请参阅节 6.5 以了解详细信息
2. VITN 或具有 ADJ 的 VITP 阈值表示由外部电阻分压器设置的可调电压阈值，请参阅节 7.3.2.1 以详细了解如何
设置该阈值。
TPS37100
ZHCSY95 – MAY 2025
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 3
English Data Sheet: SNVSCW4
A
D
VA
N
C
E
IN
FO
R
M
AT
IO
N
TPS3710 X X X X X DYY R
FEATURES
0: Analog Out
2: Analog Out, BIST
UNDERVOLTAGE THRESHOLD
A: 18V
B: 20V
C: 22V
D: 24V
E: 26V
F: 28V
G: 30V
H: 32V
I: 34V
J: 36V
K: 38V
L: 40V
M: 42V
N: 44V
O: 46V
P: 48V
Q: 50V
R: 52V
S: 54V
T: 56V
U: 58V
V: 60V
X: 62V